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Anexa nr. 1
la Regulamentul cu privire la modul de
planificare a contractelor de achizitii publice
Aprobat: La Consiliul de Administratie al IP CEVVC

Proces -Verbal nr. 8 din 04 mai 2021

PLANUL DE ACHIZITIE Al IP CEVVC

Expunerea obiectului de
achizitie

Achizitionarea energiei
termice

Achizitionarea energiei
electrice

Achizitionarea serviciilor
privind livrarea apei
potabile si canalizare
Achizitionarea serviciilor
de salubritate
Achizitionarea
serviciilor de internet
Achizitionarea
serviciilor de telefonie
mobila si fixa
Achizitionarea serviciilor
paza tehnica
Achizitionarea serviciilor
de asistenta a
programei 1C
Achizitionarea serviciilor
formare profesionala
(cursuri), inclusiv
securitatea tehnica,
lectii practice
Achizitionarea serviciilor
de acreditare
Achizitionarea si chiria
manualelor de
invatamint
Achizitionarea
medicamentelor si
serviciilor medicale
Achizitionarea

pentru anul 2021

Codul CPV

65400000-7

65310000-9

411100000-3
90410000-4

905000000-2

72400000-4

64210000-5

79713000 5

72200000-7

80000000-0

73430000-5

22300000-9

33000000-0

15000000-0

Suma planului - 1452,00 mii lei

Valoarea Procedura de Perioada
estimata inclusiv achizitie desfasurarii
TVA (mii. lei) procedurii de
achizitie
publica
435,80 Contract din ianuarie
unica sursa
205,00 Contract din ianuarie
unica sursa
63,6 Contact din ianuarie
unica sursa
26,9 Contract de ianuarie
mica valoare
27,00 Contract de ianuarie
mica valoare
28,5 Contract de ianuarie
mica valoare
40,2 Contract de ianuarie
mica valoare
20,0 Contract de ianuarie
mica valoare
5,0 In baza Pe parcursul
facturilor anului
(]
43.00 Contract de ianuarie
mica valoare
4,0 In baza In baza
facturilor facturilor
3,0 In baza Pe parcursul
facturilor anului
2,0 In baza Pe parcursul
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produselor alimentare,
servicii protocol in scop
didactic

Achizitionarea serviciilor
postale

Achizitionarea
materialelor si
serviciilor de uz
gospodaresc si
intretinere a curateniei
Deservirea sistemului
antiincendiar

Servicii Tncarcare
cartuse imprimante
Achizitionarea
dezinfectantilor, etc
Achizitionarea
rechizitelor de birou
Achizitionarea uneltelor,

_ sculelor blocul de

AN

Achizitionarea
materialelor in domeniul
electricitate, securitatea
antiincendiara

Servicii de transportare
a marfurilor
achizitionate

Alte servicii

Achizitionarea
materialelor de
constructie blocul de
studii

Achizitionarea
materialelor de
constructie in camin
Achizitionarea
confectiilor de mobila,
politelor in muzeu, sala
de degustatie
Achizitionarea
produselor petroliere,
inclusiv motorina
Achizitionarea presa
profesionala - Contabil
News

Sectorul didactic
(agricol)

Achizitionarea
produselor petroliere
Achizitionarea
produselor fitosanitare,
organice, ingrasaminte,

64000000-0

39831240-0

51700000-9

51600000-8

33651000-8

30100000-0

16160000-4

31000000-0

60100000-9

98000000-0

441900000-1

44190000-1

39000000-4

09000000-3

79340000-9

09000000-3

14300000-4

0,3

6,2

16,0

1,2

15

4,8

5,00

7,0

3,0

1,0

2,0

6,0

22,0

19,3

1,2

73,0

144,0

facturilor

In baza
facturilor
In baza
facturilor

Contract de
mica valoare
In baza
facturilor
In baza
facturilor

In baza
facturilor
In baza
facturilor
In baza
facturilor

In baza
facturilor

In baza
facturilor

In baza
facturilor

In baza
facturilor

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare

In baza
facturilor

Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare

anului

Pe parcursu:
anului
Pe parcursul
anului

Pe parcursul
anului
Pe parcursul
anului
Pe parcursul
anului
Pe parcursul
anului
Pe parcursul
anului
Pe parcursul
anului

februarie

Trimestrul 1
Pe parcursul
anului

Pe parcursul

anului

Trimestrul Il

ianuarie

Trimestrul |l

Pe parcursul

anului

Trimestrul il
1]



ierbicide

Achizitionarea
semintelor la 22 Ha
Achizitionarea pieselor
de schimb pentru tractor
si tehnica agricola
Achizitionarea lucrarilor
agricole si de arat 22 ha
Plata zilierilor pentru
lucrul agricol, inclusiv
impozitul

Servicii de locatiune
auto Bobcat

Servicii de recoltare a
22 Ha (combina)

031113000-5

09211000
1681000-6

77211300-5

77000000-0

60100000-9

77100000-1

Director Adjunct pe Gospodarie

Specialist pe achizitii publice

14,00

10,00

10,00

179,5

6,8

14,20

Contract de
mica valoare
In baza
facturilor

Contract de
mica valoare
Conform
registrului
sezonieri
Contract de
mica valoare
Contract de
mica valoare

aprilie

Pe parcursul
anului

Trimestrul 1

Pe parcursul
anului

Trimestrul |l

Trimestrul Il



